6:
MlnÍs14rlQ dR

Instit.Jtü FHJeial da
iNnlTVTQFEDERAL

P ORI'ARt A N 795 DE 1 8 DE ABRIL DE 2.0i7

O Diíctor de l)esenvolvijnento de Pessoas da
Pró-Reitoria dc Gestão de llessoas do Instituto
Federal do Paraná, no u$o da competência que Ihc
confere a Portaria n' 995 de 27 de julho de 2016,
considerando o que consta na Portaria 623/1 1 do
NÍagníâco!. Reitor c o contido no processo n
2341 1 .0o2347/2017-15.

')

RESOLVE

Designar os scn'odores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho pat' Mérito Prollssional do servidor DIEGO SPADER, lotado no
CAMPUS PALMAS

Nome

1 . EVERTON Lula MACHADO
2. MIGUEL ANGELo SANTrN

SIAPE Escolaridade

ENSINO SUPERIOR1 802696

1 894919

1 878762

ENSINO hIEDIO
3. ALLISON ROBERTO S[VIERO ENsnqo SUPERIOR

Diretor de Desenvolvimento dc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PAnANA l Reitoria
Av.Victc)r Ferreiro da Amara1. 306 .Tarumã. Curitiba - PR f CEP 82s30 230 Brasi